МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»
Россия, Московская область, город Королев, проспект Космонавтов, дом 5а тел./ факс (495) 512-54-50

ПРИКАЗ

от «О>0у> ОД 20/Д г . № ,'зЗД/У-
О создании школьного музея

С целью воспитания у обучающихся патриотизма, гражданственности, бережного и
уважительного отношения к истории своего народа, приобщение к историческому и
духовному наследию родного края.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ № 20 школьный музей военно-исторической
направленности с 30.08.2018г.

2. Утвердить Положение о школьном музее;
3. Назначить руководителя школьного музея — Дегтярева Константина Алексеевича;
4. Выделить для размещения музейной экспозиции школьный кабинет;
5. Организовать работу по оформлению помещения школьного музея;
6. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея МБОУ СОШ №20;
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №20 Г.В. Осьмакова